[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СИВЕРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от  18 апреля 2013года                                                                                                 № 151

	О проведении торгов по продаже движимого имущества (легкового автомобиля)

                  В  соответствии со статьей 18 Федерального закона РФ от  21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Постановлением Правительства РФ от 12 августа 2002 г. N585 «Об утверждении Положения об организации продажи государственного и муниципального имущества на аукционе и положения об организации продажи находящихся в государственной собственности акций открытых акционерных обществ на специализированном аукционе», Положением об организации продажи муниципального имущества МО «Сиверское городское поселение» на аукционе, утвержденным Решением Совета депутатов Сиверского городского поселения от 12.03.2008г. № 9,  прогнозным планом (программой) приватизации имущества казны МО «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области» на 2013 год, утвержденным Решением Совета депутатов Сиверского городского поселения от 01 марта 2013 года  № 13
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести открытый аукцион по продаже движимого имущества, находящегося в муниципальной собственности МО «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области» - автомобиля ВАЗ-21101 «LADA 110» 2007 года изготовления, идентификационный номер (VIN) XTA21101071011960, № двигателя 1715541, № кузова 1011960, цвет кузова серо- зеленый.
2. Информационное сообщение о проведении аукциона разместить в газете   «Гатчинская правда», на официальном сайте администрации Сиверского городского поселения в сети «Интернет» по адресу: http://www.mo-siverskoe.ru, на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» по адресу: www.torgi.gov.ru.
  Глава администрации

Сиверского городского поселения

                                         В.Н.Кузьмин
Закурдаева Н.Н. 8(81371) 44-486